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Paris den 02 januari 2025, 

Termer som skrivs med stora bokstäver i denna skrivelse motsvarar de termer som definieras i prospektet.

Bästa andelsägare,  

Du är andelsägare i delfonden Amundi US Treasury 10Y Daily (-2x) Inverse UCITS ETF (”delfonden”) som förvaltas av 
förvaltningsbolaget Amundi Asset Management (”Amundi”). 

Vilka förändringar kan förväntas i din delfond ?

Amundi har beslutat att likvidera denna delfond i förtid för att ta hänsyn till förändringar i kundernas efterfrågan, eftersom 
fonden inte har väckt något stort kommersiellt intresse. 

När kommer din delfond att likvideras? 

Amundi kommer att likvidera denna delfond den 10 februari 2025 och automatiskt lösa in dina andelar (utan inlösenavgift 
på primärmarknaden) baserat på substansvärdet den 10 februari 2025 som beräknas den 11 februari 2025.  

Fram till den 31 januari 2025 (före kl. 17.00 Paris-tid) kommer deltagare på primärmarknaden att ha möjlighet att sälja sina 
andelar på primärmarknaden. 
Fram till den 23 januari 2025 (vid stängning) kommer investerarna att ha möjlighet att sälja sina andelar på 
sekundärmarknaden. 

Investerare som är verksamma på andrahandsmarknaden (börsen) kan ådra sig mäklaravgifter och/eller transaktionsavgifter 
för sina transaktioner. Dessa investerare kommer också att handla till ett pris som återspeglar förekomsten av en ”bid-ask 
spread”1. Förvaltningsbolaget uppmanar investerare att kontakta sin vanliga mäklare för att få mer information om de 
mäklaravgifter som kan tillkomma och de ”bid-ask-spread” som de kan drabbas av. 

Om du inte gör något kommer beloppet att krediteras ditt kontantkonto. Vi vill erinra om att detta återköp kommer att bli 
föremål för den beskattning som är tillämplig på kapitalvinster från överföringar av överlåtbara värdepapper. 

Alla kostnader och avgifter som uppkommer vid likvidationen ska bäras av förvaltningsbolaget. 

I enlighet med bestämmelserna i fondprospektet (avsnittet ”SKATTEINFORMATION”) kommer de belopp som kan delas ut i 
samband med likvidationen att omfattas av samma skattesystem som beskrivs i prospektet.  

1 ”Bid-ask spread” avser skillnaden mellan köp- och säljkurser för aktier 
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Avnoteringen av denna delfond från alla börser där den är noterad träder i kraft den 23 januari 2025 (vid stängning). 
Teckning och inlösen av andelar på primärmarknaden kommer att avbrytas från och med den 31 januari 2025 efter kl. 
17.00 Paris-tid. 

Kontakta din rådgivare för att få hjälp med att välja om du vill återinvestera hela eller delar av de likvida medel som frigörs 
till följd av denna transaktion. Tillsammans med dig avgör han eller hon vilken lösning som passar bäst för din investerarprofil, 
din situation och dina mål. Eller kontakta oss på info-etf@amundi.com. 

Bästa andelsägare, jag tackar för förtroendet! Med mina varmaste hälsningar, 

AMUNDI ASSET MANAGEMENT 
Benoit Sorel 
Chef för Amundi ETF, Index och Smart Beta 


